苏教际协 〔⒛12〕 15号

关于启动⒛12■⒛13学年度江苏大学生赴

美国费瑞斯州立大学学年交流项目的通知

各有关会员高校 :

为贯彻落实国家中长期教育改革和发展规划纲要,满足

我省大学生海外学习及交流需求,提升江苏大学国际化水

平,推进我省高等教育国际化进程,努力实现
“
到⒛⒛ 年 ,

高水平大学本科生中具有海外学习经历的学生比例达 5%以

上、其他院校达 3%以上”
的目标,我会与美国费瑞斯州立

大学 (Fcrris St缸 e University)合 作将于⒛12年 8月 实施大

学生学年交换项目。为做好此项工作,现将有关事项通知如

下:

一、项目内容

江苏高校在读生持「类签证赴美国费瑞斯州立大学进行

为期一学期或者一学年的交流,如学生英语水平相对薄弱 ,

可先就读学校的英语强化课程后再修读学分课程。

交流期间,美国费瑞斯州立大学部分专业课程向江苏大

学生开放,交流生与费瑞斯州立大学学生一起上课。学生所

在省内高校根据美国费瑞斯州立大学提供的成绩单,认可学

生合格课程的学分。交流期间,费瑞斯州立大学提供学生公

寓,两人一间,包含无线上网、电视等设施。

、学校学院设置

A⒒s and sciences叉 理学院、BLIsiness商 学院、Educ耐On

教育学院、Engineering TechnOlogy工 程学院、Kendall COllege

OfA⒒ and Design艺术和设计学院c

三、可修课程

各专业提供的课程见附件 1。

四、项目时间

秋季 8月 22日 -12月 17日 ;春季 1月 9日 5̄月 13日 。

五、学费标准

一学年学费 13392美金;英语强化学习6264美金;住宿

费一学年 8744美金。(以 上费用不包含咨询服务费、书本

费、医疗保险费、国际机票费、护照签证费等 )c

六、全省选派交流生名额:30c

七、报名工作

1、 报名条件 :

(1)省 内高校相关专业在读学生 (大四除外 );

(2)托福网考 61分及以上,雅思 5.5分及以上;如无

托福雅思成绩,可先就读学校的英语强化课程后再修读学分

课程。

2、 报名以学校为单位。

3、 报名者须持有因私护照,并确保因私护照在⒛13年

12月 底前有效。无因私护照者,必须在⒛12年 5月 ⒛ 日前

办理好;户 口不在江苏的学生必须回本人户口所在地办理。

4、 报名工作从该文件下发之日开始,至 ⒛12年 5月 ⒛

汇∫总表 (见 附件 2)送 (寄 )至江苏省教育国际交流协会。

联系人:鲍老师,薛老师,电话:⒆5-83335206,83335207,

传真:025-83335293,地 址:南京市北京西路 15号 , 阝编 :

210024。

附件:1、 美国费瑞斯州立大学 (FeⅡis state University)简

介

2、 江苏大学生赴美国费瑞斯州立大学交流项目报名

表

江苏省教育国际交流协会 ⒛⒓年5月 3日 印发

附件 1:

美国费瑞斯州立大学简介

密歇根州州立费瑞斯大学 一所公立大学,位于密歇根

州大急流市,《美国新闻与世界报道》排名中西部最佳院校。

设有 10所校区,提供 170个本科专业,汽车和机电工程技

术专业课程以及工商管理专业课程十分突出,职业高尔夫管

理和网球管理课程独一无 。这里近邻芝加哥和底特律,学

生可以体会不同的城市生活。

美国费瑞斯州立大学专业课程目录

Arts and sciences文 理学院

BiOIOgy±物

EnvirOnmenta|Bio丨 ogy Conservation环 境生物

BiO丨 ogy Bs/Forensic Bio丨 ogy COnseⅣauon±物仲去医

Bio丨 ogy BS/pre-dentistγ  ConCentra刂 On生物
'牙

医

BiO丨 Ogy Bs`Pre-Optometry生 物/眼科预科

Bio丨 ogy BS/Pre-Medicine COncentraⅡ on生物/医学预科

Bio|ogy BS/Pre-Physica|Therapy Concentrauon生 物
`瑾

疗预科

BiO丨 ogy BS/Pre-VeteHnaγ  Medione Concentration生 物/兽 医预科

Applied Mathematics应 用数学

App|ied Mathematics/ActuaHa丨 Science ConcentratiOn应 用数学/保险精算

App丨 ied Mathematics`Computer ScienCe Concentration应 用数学/计算机

App丨 ied MQthematics/OperatiOns ReseaΓ ch COncentration应 用数学/运筹学

App丨 ied Mathema刂 cs/Sta刂 stics ConcentratiOn应用 数 学 /统计

AppIied speech Communication语 言沟通

Chemistry化 学

Communication沟 通

English应用

History历史

Joumalism and TechnicaI Communication新 闻与技术传媒

Mathema刂 cs数学

Psychology Jb莛艹芊

Po丨 iticaI science政 治学

sociaI Work社 会工作

socioIogy社 会学

Tech and Prof Comm`Automo刂 ve WriJng ConcentraJon自 动刻录

Tech and Prof Comm`ComputerInformation ConcentraJon计算机信息

Tech and Prof Comm/Multi Media Writing conGentration多 媒体

Tech and Prof Comm'PubIiCation MGT ConGentra刂 on出版

Tech and Prof Comm/scienJⅡ c&MedicaI WHung concentraUOn医 学写作

Business商务 (优势专业 )

Ac∞untanCy会计

AccOuntancy/Computer|nform猁 on Systems会计信 `患系统

Ac∞ untancy`Finance会 计/进入

Advertising广
^告

学

Business AdministraUOn wⅡ h|ega丨 studies管理与法律研究

Computer|nfom甜 on Systems信息系统

Finance金 融

Graphic Design平 面设计

HOte|Management 酒店管理

HOte|ManagemenURestaurant&food lndustγ  Management酒店管理/餐饮业管理

Human Resource Management人 力资源

丨nformauon secuHty and丨 nte|丨 igence安全系统和人工智能

Management管 理

Marketing市 场营销

Music丨 ndustγ Management 青乐产业管瑾

OperaUons and Supp|y Management运 营与供应链管埕

Professiona丨 Go忏 Management职业高尔夫管理

PΓOfessiOna丨 Temis Management职业网球管埕

Pub丨 ic Re丨 a刂ons公 共 关 系

ResOd Management旅游胜地管理

Bio|ogy EducatiOn 生物亏致育

EducaJon教育

Chemistry EducatiOn化学教育

Crimina丨 Just Ce犯 荜

EaHy ChidhOOd Education早 斯教育

E|ementary EducatiOn小学教育

Eng"sh Education 英语

History Educat On历 史教育

Mathematlcs Educ甜 on数学教育

Recreation Leadership and Management教 练领导力和i管瑾

Technica|Education技 术教育

Te丨 evision and Digita|Media Produdon电 视和媒体气作

NlVage Eaming Home Economics Education亲芹唇州

Engineering TechnoIogy 工程 (优势
J专 业̄ )

Architecture and Sustainabi丨 Ⅱy建筑

Autom"Ve EngineeHng Techno|ogy汽 车I程
Automo1Ve Management汽 车管理

Computer NetwoΓ ks and Systems计算机网络系统

Construction Mgt/Commercia丨 /丨 ndustHa丨 B丨dg COnc施 工管瑾闸1业建筑

ConstructiOn Mgt/HighWay`BHdge Concentrauon施 工管理/高速公路
`桥

梁

E丨 ectHcaV E丨 ectrOnics EngineeHng Techno丨ogy电子I程
Energy Systems EngineeHng能源系统I程
Faci|ity Management设施管理

Heaw Equipment service EngineeHng TechnO丨 ogy重机械I程
HVACR EngineeHng Techno|ogy暖 通工程

ManufactuHng EngineeHng Techno丨 ogy制造△1程

Mechanica丨 EngineeHng Techno|Ogy机 械I程
NeW Media PHn犭 ng and Pub|ishing新 媒体出版与印昂!

P丨astics Engineering TechnO|ogy 工程塑料技术

Pon廿 ng Management印 刷管理

PrOduct Design EngineeHng Techno丨 ogy产 品设计 |∶ 程

Rubber EngineeHng Technobgy橡 胶I程
Sunleying EngineeHng测 量工程

We|ding EngineeHng Techno丨 ogy焊接⊥程技术

'KendalI CoIIege of Art and Design艺 术 和 设 计

A汶 EducatiOn艺术教育

Ad History艺术历史

DigⅡ a丨 Media数字媒体

Fine Arts美术

Fumiture Design家 具设计

Graphic Design平 面设计

||丨 ustra刂on图表气作

丨ndustHa|Design工业设计

丨nterior Design室 内设计

Meta丨s and Jewe丨 ry Design金属和珠宝设计

PainUng E「 犀刂

PhotOgraphy 摄影

Scu丨 pture and Func刂 ona丨 Art雕塑

Ferris state University Grand Rapids

Digita丨 Anim驸 On and game Design动画与游戏设计

Digita丨 Media Software EngineeHng多 媒体软件工程

丨nform甜 on secuoty and丨 nte丨丨igence安全系统和人工智能

注:以上课程信J急仅供参考,以学校实际提供课程为准。

附件 2:

江苏大学生赴美国费瑞斯州立大学学年交流项目报名表

姓 名
|

性   烈

|

| 出生日期

{托福/雅思成绩

手机号码

家庭地址 由阝绍高

通讯地址 由阝乡帛

父母情况

姓名 出生日期 工作单位 职务 手机号码

出国记录
是否有

出国记录

□是

□否
国别

是否有

拒签史

□是

□否
国别

国内紧急

联系人

姓名 与学生关系 联系方式 电子邮箱

学 生

简 历

学生签名 :